
f
'
\

Dodatek ke smlouvě č. 15/04/0576

mezi

dodavatelem:

Družstvo HLS, výrobní družstvo, Celakovského 3, 301 00 Plzeň

a

objednatelem:

CR—CSSZ-Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň-jih, Lobezská 12, 305 75 Plzeň

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytované služby se zvýší vždy při navýšení

minimální mzdy a příplatků souvisejících o rozdíl mezi původní minimální mzdou a nově

vyhlášenou minimální mzdou a procento odvodu z mezd na zdravotní pojištění a sociální

zabezpečení zaměstnanců dodavatele. Stejně tak se bude postupovat i při případnějším

zvýšení sazby povinných příplatků souvisejících.

Dodavatel je povinen v první fakturaci po účinnosti zákonné vyhlášky přiložit výpočet

takového zvýšení.

Dodatek se uzavírá s účinností od 1.1.2006

dodatek je ve 4. výtiscích, které obdrží : výtisk č.1 a 2 objednavatel

výtisk č.3 a 4 obstaravatel

V Plzni 20.11.2005

    
Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň

LPDGZS'A'OJIIF; ©vČelakovského 3, 301 00 Plzeň
305 75 Pl '

ICO: 40526801, DIČ: CZ40526801

ISO: 9001

' tel._e-mail:

zapsáno u Krajského soudu v Plzní, oddíl Dr. vložka 84

ZQň

  


